

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง	ปร.5
ประเภท	งานอาคาร	
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง	
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 12 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย	
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง	
ตามแบบ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น	เมื่อ 22 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	29,483.79	1.3056	38,494.04	
2	ประเภทงานพิจารณาไม่ปรับราคา	204,900.00	1.0000	204,900.00	
3	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	35,000.00	1.0700	37,450.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			280,844.04	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			270,000.00	
	ตัวอักษร				

ผู้ประมาณการ .....

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ .....

(นางนิรมล พรสีบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ .....

(นายสมควร นัยดีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

4 ก.พ. 2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวพรพิมล แสนศิลา)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางจันทร์เพ็ญ แก้วคือ)

ครู

ราคาตกลงงานก่อสร้าง

ประมาณการ โครงการเจาะบ่อบาดล หมู่ที่ 12

ปริมาณงาน งานเจาะบ่อบาดล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว (ทอกู พีวีซี) ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43 - 100 เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย นายบัณฑิต อิน๊ะจ๊ะกร

ประมาณการเมื่อ 22 มกราคม 2564

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานเจาะบ่อ								
1.1	งานเจาะบ่อบาดล ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 43 - 100 เมตร	1.00	บ่อ	204,900.00	204,900.00	-	-	204,900.00	
	ท่อ PVC ชั้น 13.5 .มอก. 17-2532 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว								
1.2	วัสดุในการพัฒนาบ่อที่ลบและทำฐาน								
	ซีเมนต์	5.00	ถุง	130.50	652.50	-	-	652.50	
	กรวดคัดขนาด 1/4 - 3/8 นิ้ว	6.00	ลบ.ม.	1,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	หิน	1.00	ลบ.ม.	677.20	677.20	-	-	677.20	
	ทราย	1.00	ลบ.ม.	280.38	280.38	-	-	280.38	
2	งานสำรวจธรณีฟิสิกส์	1.00	งาน	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
3	ค่าสูบลบทดสอบน้ำบาดาล (Pumping test)	1.00	ชุด	8,300.00	8,300.00	-	-	8,300.00	
4	ท่อส่งน้ำดิบชนิด PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ขนาด ศก.50 มม x 4 ม.	13.00	ท่อ	168.22	2,186.86	-	-	2,186.86	
5	ค่าแรงช่างทอประปา	52.00	เมตร	-	-	24.00	1,248.00	1,248.00	

